CLOSE CONTROL UNIT
   da 5 kW a  20 kW
from 5 kW to 20 kW
Condizionatori di precisione
• Versione W - ad acqua refri-
gerata
• Versione X - ad espansione
diretta condensati ad aria

A = Microprocessore µAC
N = nessun microprocessore
CCUY THIN model numbering system
Exemple:
 Kälte Klima
CCUY SERIE THIN   -   CCUY THIN SERIES
Taglia dell’unità
 X T T  Y   0   174   A     C
C = Solo freddo
E = Raffreddamento+Riscaldamento
U = Raffreddamento+Umidificazione
D = Raffreddamento+Riscaldamento
       +Umidificazione+Deumidifica
0 = Con batteria ad acqua refrigerata
1 = Un compressore
2 = Due compressori (un circuito)
T = Mandata verso l’alto
B = Mandata verso il basso
X = Espansione diretta condensata ad aria
H = Espansione diretta condensata ad acqua
W = Batteria ad acqua refrigerata
Y = Refrigerante R410A
– = Refrigerante R407C
Unit size
 X T T  Y   0   174   A    C
C = Cooling only
E = Cooling + heating
U = Cooling + humidification
D = Cooling + heating
       +humidifier+dehumidifier
0 = Chilled water unit
1 = Single compressor
2 = Two compressors (one circuit)
T = Top air discarge
B = Botton air discarge
X = Air cooled direct expansion
H = Water cooled direct expansion
W = Chilled water coil
Y = R410A refrigerant
– = R407C refrigerant
A = µAC Microprocessor
N = no microprocessor
3
 Kälte Klima
CCUY SERIE THIN   -   CCUY THIN SERIES
Dati tecnici versione X e versione H - Condizionatori ad espansione diretta
Technical Data X version and H version - Direct expansion air conditioners